in hominis diffinitione id est dicat homi-
 quod albus est. nec in solo nec in omni. Neque enim
 aut homo solus candidus inuenitur. in hominibus autem
 equus autem omnis homo albus est. R. Que ex
 istis speciebus certiore in usum faciunt dif-
 finitionem. A. Due in solo si omni altera
 quod in solo in omni ut homine esse visibilem dif-
 finitionem que capace. he due species ad in-
 uestiganda usum. de quibus in quibus uia mon-
 strant. et due alie certum aliquid signifi-
 ficare non possunt. DE QUANTITATE.
 R. Decursus agitur breuium parum; quibus
 usum possit intelligi. restat nunc sermo
 de singulis usum accidentibus; in quibus et
 quantitas qua prima posuitur prima expo-
 ne. A. Nec sine causa illa prima posita est.
 Nam cum aliquid corbus; uiderimus id quantum
 sit estimare licebit. R. Quomodo
 quantitas estimari solet. A. In mensura
 longitudinis latitudinis. altitudi-
 nis. quia hec tria corbus; quod libere ha-